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361
085
044
325
373
140
071
141
090
142
316
036
360
228
182
264
337
286
136
289
323
082
326
079
120
258
301
235

Nilsson Erik, Ockeré IF

Uveborn Simon, KFUM JOonkdping IA
Lacle Tevi Djidjogbe A, BTK Warta
Olsson Daniel, Torslanda IK

Ahmadi Morteza, Norrtulls SK
Anderbom Henrik, Linképings Pingisklubb
Arnadoéttir Helena, Iceland

Brodin Ken, Linképings Pingisklubb
Davidsson Oskar, KFUM Jénkoping 1A
Didriksson Marcus, Linkdpings Pingisklubb
Gedda Robert, Saro IK

Gustafsson Stephan, BTK Final
Hogberg Jonatan, Ockeré IF
Johansson Dennis, Moélndals BTK
Kristenson Johan, LinnePartille PK
Kullingsjo Vilgot, Rudalens IF
Linnvinge Wilton, Ulricehamns IF
Morén Christina, Solna BTK

Nilsson Peter, Lindome BTK

Nordman Mans, Solna BTK

Palmung Alex, Torslanda IK

Placido Matias, Jarfalla BTF

Sahlholm Alvar, Torslanda IK

Singh Rishit, Jarfélla BTF

Slungare Charlie, Lekstorps IF
Tidblom Isabella, Rudalens IF

Wisell Jonathan, Solna BTK

Zhu Arvid, MéIndals BTK

Klubbresornas Klubbresa 2024

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av LinnéPartille PK.



